
 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i określenia wysokości Nagród Burmistrza Miasta Lędziny 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym 

i międzynarodowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488) 

Rada Miasta Lędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady przyznawania i określenia wysokości Nagród Burmistrza Miasta 
Lędziny dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym 
i międzynarodowym, które określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym są przyznawane ze środków budżetu miasta Lędziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczacy Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 8086



Załącznik do uchwały Nr VIII/76/24 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania i określenia wysokości Nagród Burmistrza Miasta Lędziny dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym 

§ 1. 1. Nagrody przyznaje zawodnikom Burmistrz Miasta Lędziny za wysokie osiągnięcia i wyniki 
uzyskiwane w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach zespołowych 
i indywidualnych. 

2. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu Gminy Lędziny 

3. Nagrody są wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego i osiągnięć 
w danej dyscyplinie sportu, a także służą promowaniu aktywności fizycznej i sportowej wśród mieszkańców 
miasta Lędziny. 

4. Nagroda ma charakter indywidualny, może być przyznana jedynie zawodnikowi, a nie drużynie. 

§ 2. 1. O nagrodę może ubiegać się zawodnik, który spełnia następujące warunki: 

1) jest mieszkańcem miasta Lędziny (zameldowanie na terenie miasta) i przyczynił się w znaczący sposób do 
promocji Miasta Lędziny poprzez swoje osiągnięcia sportowe; 

2) posiada aktualną licencję Polskiego Związku Sportowego lub klasę sportową dyscypliny (jeśli dana 
dyscyplina posiada klasy sportowe), którą uprawia; 

3) osiągnął wysokie wyniki sportowe. 

2. Burmistrz może przyznać Nagrodę specjalną za wysokie wyniki sportowe, której forma i wartość będą 
uzależnione od rangi osiągnięć zawodnika lub zespołu, do którego należy. 

§ 3. 1. Nagroda ma formę pieniężną, a jej wysokość uzależniona jest od charakteru i rangi osiągnięć 
sportowych zawodnika. 

2. Nagroda może być przyznana zawodnikowi za osiągnięcia w dyscyplinach olimpijskich, dyscyplinach 
paraolimpijskich, dyscyplinach igrzysk głuchych, dyscyplinach olimpiad specjalnych i dyscyplinach 
nieolimpijskich, dla których działają polskie związki sportowe. 

3. Minimalna kwota nagrody wynosi 400,00 zł, maksymalna kwota nagrody wynosi 3 000,00 zł 

4. Środki finansowe na Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny uwzględnia się corocznie w budżecie miasta 
Lędziny. 

5. W sytuacji, gdy złożona zostanie większa liczba wniosków o nagrody niż dostępna pula środków, 
pierwszeństwo w przyznaniu finansowania przysługuje tym sportowcom, którzy osiągnęli najlepsze wyniki 
sportowe. 

§ 4. 1. Wysokość nagrody Burmistrza Miasta Lędziny dla zawodników w zależności od rangi zawodów 
oraz osiągniętego wyniku sportowego przedstawia tabela poniżej: 

Lp. Zawody Sportowe Wynik Sportowy Wysokość nagrody 

I miejsce 3.000,00 zł 

II miejsce 2 750,00 zł 

III miejsce 2 500,00 zł 

IV miejsce 2.000,00 zł 

1 Igrzyska olimpijskie, paraolimpijskie, głuchych, 
młodzieżowe igrzyska olimpijskie  

V miejsce 1.800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8086



VI miejsce 1.600,00 zł 

I miejsce 3 000,00 zł 

II miejsce 2 750,00 zł 

III miejsce 2 500,00 zł 

IV miejsce 2.000,00 zł 

V miejsce 1.800,00 zł 

2  Mistrzostwa Świata  

VI miejsce 1.600,00 zł 

I miejsce 2 250,00 zł 

II miejsce 2 150,00 zł 

III miejsce 2 000,00 zł 

IV miejsce 1.500,00 zł 

V miejsce 1.400,00 zł 

3  Mistrzostwa Europy  

VI miejsce 1.300,00 zł 

I miejsce 2 000,00 zł 

II miejsce 1 850,00 zł 

III miejsce  1 500,00 zł 

IV miejsce 1.200,00 zł 

4  Mistrzostwa Polski  

V miejsce 1.000,00 zł 

I miejsce 1 300,00 zł 

II miejsce 1 150,00 zł 

5  Mistrzostwa Województwa  

III miejsce 1 000,00 zł 

I miejsce 1 000,00 zł 

II miejsce 850,00 zł 

6  Zawody na szczeblu ogólnopolskim organizowane 
przez polski związek sportowy  

III miejsce 500,00 zł 

I miejsce 600,00 zł 

II miejsce 500,00 zł 

7  Zawody na szczeblu wojewódzkim organizowane 
przez polski związek sportowy  

III miejsce 400,00 zł 

8  Powołanie do reprezentacji Polski  - 1 000,00 zł 

9  Powołanie do reprezentacji województwa  - 500,00 zł 

10 Udział w mistrzostwach świata lub Europy - 1 000,00 zł 

11 Udział w igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich, 
głuchych I młodzieżowych igrzyskach olimpijskich 

- 1 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8086



§ 5. 1. Nagroda dla zawodnika, który osiągnął wynik wymieniony w § 4 w tabeli może być przyznana, 
jeżeli w zawodach brało udział: 

1) co najmniej 12 zawodników w konkurencjach sportowych indywidualnych; 

2) co najmniej 6 drużyn, osad, załóg lub sztafet w konkurencjach sportowych zespołowych. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika więcej niż jednego osiągnięcia sportowego wskazanego 
w tabeli przy przyznawaniu Nagrody bierze się pod uwagę najwyższe osiągnięcie. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny, stanowiący załącznik do niniejszego 
regulaminu mogą składać: 

a) Polskie i Śląskie Związki Sportowe oraz zarządy klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej, 
których zawodnikiem jest sportowiec ubiegający się o nagrodę; 

b) szkoła lub uczelnia, do której uczęszcza zawodnik; 

c) radni Miasta Lędziny 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

a) dokument potwierdzający osiągnięte wyniki sportowe, 

b) liczbę osób uczestniczących w zawodach sportowych, w których zawodnik brał udział, wydany przez 
właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy w zależności od rangi zawodów; 

c) kopię dokumentów potwierdzających powołanie do reprezentacji Polski lub województwa (w przypadku 
zawodników, którzy takową otrzymali)  

d) aktualną licencję Polskiego Związku Sportowego lub klasę sportową dyscypliny (jeśli dana dyscyplina 
posiada klasy sportowe) 

3. Wniosek o przyznanie Nagrody za wyniki sportowe uzyskane przez zawodnika należy składać w Punkcie 
Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Lędziny lub korespondencyjnie na adres Urząd Miasta Lędziny, 43-143 
Lędziny, ul. Lędzińska 55. 

4. Nabór wniosków odbywa się w trybie ciągłym i realizowany jest do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie miasta Lędziny. 

5. W przypadku, gdy zawodnik otrzyma Nagrodę i nie posiada konta bankowego, Nagroda może być 
przekazana na konto jego rodziców lub opiekunów prawnych. 

6. Złożenie wniosku o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny nie jest jednoznaczne z jej 
otrzymaniem. 

§ 7. 1. W celu oceny i weryfikacji złożonych wniosków o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny 
dla zawodnika oraz określenia wysokości Nagrody Burmistrz Miasta Lędziny powołuje w drodze zarządzenia 
Komisję i jej skład osobowy, a także wyznacza jej przewodniczącego. 

2. Z prac komisji sporządza się protokół. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) pisemnego wycofania przez Wnioskodawcę; 

2) złożenia wniosku po terminie; 

3) nieuzupełnienia braków formalnych wniosku w terminie 7 dni, od otrzymania przez Wnioskodawcę 
wezwania do uzupełnienia tych braków; 

4) stwierdzenia niezgodności ze stanem faktycznym danych zawartych we wniosku lub załączonej 
dokumentacji. 

4. Ostateczną decyzję o przydzieleniu zawodnikowi Nagrody podejmuje Burmistrz Miasta po zapoznaniu 
się z protokołem z posiedzenia Komisji. Od decyzji Burmistrza Miasta nie przysługuje odwołanie. 

5. Wykaz zawodników, którzy otrzymali Nagrodę Burmistrza Miasta Lędziny podlega publikacji na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Lędziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8086



§ 8. 1. Nagroda wypłacona w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta Lędziny wraz z ustawowymi odsetkami liczonymi od dnia przekazania Nagrody. 

2. Bieg terminu dla zwrotu Nagrody, o którym mowa w ust. 1 rozpoczyna się po upływie 7 dni od dnia 
doręczenia pisemnego żądania jej zwrotu. 

§ 9. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie możliwości ubiegania się o przyznanie przewidzianej w niej 
Nagrody nie stanowią podstawy do roszczeń zawodników, ani zobowiązań Urzędu Miasta Lędziny do 
przyznania Nagrody tym osobom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8086



Załącznik do Regulaminu 

 

Lędziny, dnia ………………………………… 

 

Burmistrz Miasta Lędziny 

ul. Lędzińska 55 

43-143 Lędziny 

 

WNIOSEK 
o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny za wysokie wyniki sportowe 

 

I. Dane wnioskodawcy: 
(Prosimy o wypełnianie wielkimi literami) 
 

Nazwa:…………………….…………………………………………………………………….… 

Adres: …………….………………………………………………………………………………. 

Właściwy rejestr (podać rejestr i numer):…………………………………………………….…... 

Telefon: ……………………………….. Adres email: ……………………………………….…. 

II. Dane osobowe kandydata: 
(Prosimy o wypełnianie wielkimi literami) 

 

1. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………….…... 

2. Data urodzenia: ………………………………………………………………….…………….... 

3. Adres zamieszkania: …………………………………………………………………..……....... 

4. Nazwa szkoły, uczelni: ………………………………………………………………….……… 

5. Imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego1 ..…………………………………………….. 

6. Telefon2 …………….…………………………………………………………………………… 

7. Adres e-mail3……………………………………………………………………………………. 

III. Udokumentowane osiągnięcia sportowe kandydata, które są podstawą ubiegania się  

o  nagrodę4: 

IV.  

1. Dyscyplina sportowa  

 

…………………………………………………………………………………………………. 

2. Dokładna nazwa zawodów, miejsce i data odbywania się zawodów oraz zajęte przez 

zawodnika miejsce w zawodach: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 
1 W przypadku niepełnoletniego kandydata podać dane rodzica/opiekuna prawnego. 
2 W przypadku niepełnoletniego kandydata podać telefon kontaktowy rodzica/opiekuna prawnego. 
3 W przypadku niepełnoletniego kandydata podać adres e-mail rodzica/opiekuna prawnego. 
4 Należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe w szczególności dyplomy lub zaświadczenia. Kserokopie 

dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8086



 

………………………………………………………………………………………………..… 

 

………………………………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………..… 

 

 

V. Uzasadnienie wniosku: 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                                                                                                                    podpis i pieczątka Wnioskodawcy 

 
Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, że kandydat do Nagrody Burmistrza Miasta Lędziny za wysokie wyniki sportowe oraz 

jego rodzice/opiekunowie prawni zostali poinformowani o przekazaniu ich danych osobowych do 

Urzędu Miasta Lędziny w celu zgłoszenia wniosku o przyznanie Nagrody.  
 

 

 

 
…………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                                                                                                                    podpis i pieczątka Wnioskodawcy 

 
 

 

Załączniki do wniosku (WYMAGANE): 

 

1. Dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności dyplomy lub 

zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem.  

2. aktualną licencję Polskiego Związku Sportowego lub klasę sportową dyscypliny (jeśli dana dyscyplina posiada 

klasy sportowe) 

3. liczbę osób uczestniczących w zawodach sportowych, w których zawodnik otrzymał nagrodę, wydany przez 

właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy w zależności od rangi zawodów; 

4. kopię dokumentów potwierdzających powołanie do reprezentacji Polski lub województwa (w przypadku 

zawodników, którzy takową otrzymali). 
 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8086



KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych informujemy - zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L z 04.05.2016 r., Nr 119, s. 1), zwanego dalej w skrócie „RODO”, iż: 

  

I. Administrator danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Lędziny będący kierownikiem  Urzędu Miasta Lędziny z 

siedzibą władz przy ul. Lędzińskiej 55, 43-143 Lędziny, tel. +48 (32) 216 65 11 do 13, (32) 216 62 91, (032) 216 63 01, fax (32) 216 

65 08, e-mail: um@ledziny.pl 

  

II. Inspektor ochrony danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną 

danych osobowych, w następujący sposób: 

1. pod adresem poczty elektronicznej: iod@ledziny.pl 

2. pisemnie na adres siedziby Administratora. 

  

III. Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych 

1. Przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się w związku z realizacją zadań własnych bądź zleconych Urzędowi Miasta 

Lędziny określonych przepisami prawa, w szczególności w  art. 6 – 10d ustawy o samorządzie gminnym, w celu realizacji 

przysługujących gminie uprawnień, bądź spełnienia przez gminę obowiązków określonych tymi przepisami prawa albo gdy 

jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej. 

2. Przetwarzanie może być również niezbędne w celu wykonania umowy, której Pani/Pan jest stroną lub do podjęcia działań, 

na Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy. 

3. Mogą również wystąpić przypadki w których zostanie Pani/Pan poproszona/y o wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych  

w określonym celu i zakresie. 

  

IV. Odbiorcy danych osobowych 

Dane nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich przetwarzania na podstawie przepisów 

prawa. 

  

V. Okres przechowywania danych osobowych 

1. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały 

zebrane lub  

w okresie wskazanym przepisami prawa. 

2. Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie w celach 

archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej. 

  

VI. Prawa osób, których dane dotyczą, w tym dostępu do danych osobowych 

Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: 

1. dostępu do treści swoich danych osobowych, 

2. sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

3. usunięcia swoich danych osobowych w zakresie danych przetwarzanych na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody, 

4. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych w momencie gdy prawidłowość przetwarzania danych osobowych 

jest kwestionowana, 

5. przenoszenia swoich danych osobowych w zakresie danych przetwarzanych na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana 

zgody, 

a ponadto, posiada Pani/Pan prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych. 

  

VII. Prawo do cofnięcia zgody 

1. Tam, gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrażenie zgody, zawsze ma Pani/Pan prawo nie wyrazić 

zgody,  

a w przypadku jej wcześniejszego wyrażenia, do cofnięcia zgody. 

2. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 

  

VIII. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

  

IX. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych oraz konsekwencjach niepodania danych osobowych 

1. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych może być wymogiem: 

1) ustawowym, 

2) umownym, 

3) warunkiem zawarcia umowy, 

do których podania będzie Pani/Pan zobowiązana/y. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8086



2. W przypadku, gdy będzie istniał obowiązek ustawowy, a nie poda Pani/Pan swoich danych, nie będziemy mogli zrealizować 

zadania ustawowego, co może skutkować konsekwencjami przewidzianymi przepisami prawa. 

3. W przypadku, gdy będzie istniał wymóg umowny, a nie poda Pani/Pan swoich danych, nie będziemy mogli wykonać takiej 

umowy. 

4. W przypadku, kiedy podanie danych będzie warunkiem zawarcia umowy, a nie poda Pani/Pan swoich danych, nie będziemy 

mogli zawrzeć takiej umowy. 

  

X. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8086


	UCHWAŁA NR VIII/76/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania i określenia wysokości Nagród Burmistrza Miasta Lędziny dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1

	Zalacznik 1

		2024-12-02T09:29:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




